Scripti nuper, Eminentissimum nostrum quassisse ex me, quoniam scilicet
 sed expensas pro Odipis; meq[ue] respondisse, Casarem. Subiunxit ipse; quan-
 tum dedit Casar? cui ego 2000 scutorum, quia non plus petiit
 P. Athanasius, pulchrum nimirum satis fore; at minime satis fuisse, quia
 expendit fere 4000, ob multas et magnas figuras ari incisas, ob su-
 os characteres novos, &c. quae tunc dicebam. Post dies paucos venit
 in manus R. P. nostri Rectoris fasciculus litterarum ad quatuor Ele-
 ctos sub involucro mihi exterius inscripto, nullis ad me additis
 litteris, nulla feda mentione quoniam in finem mitterentur litterae. Itaq[ue]
 P. Rector statim, me inscio, misit litteras ad tres Electores Ecclesiasticos
 Eminentissimus noster, cui ego dixeram Odipum iam in via est
 se, quassit ex P. Breunig, qui tradidit litteras, & binam assensit
 libri; fieri enim mentionem librorum. Idem faceret obq[ue] reliqui
 Electores. Si ego habuissim litteras, servassem in adventum librorum.
 Noster Eminentissimus lectas litteris dixit, debet ergo aliquid
 dare P. Athanasio. Tum iterum quassit, quantum dedit Casar?
 respondit fuit, dedit 2000 aureorum. Subiunxit Eminentissi-
 mus, parum id esse. Quid inde concludit R. V. ego concludo,
 quod si fore memoriam pumissi quod exaravit in Memoriali
 mihi tradito, nempe daturam se mihi portionem meam. Non
 sui ausus petere a R. P. Provinciali, ut permitteret me descendere tra-
 mior, et Liboniam, ad offerendos Electoribus libros, prout R. V. mi-
 hi commiserant in suo Memoriali: si R. V. id peteret, obtineret
 est, et forte non esset abire. Sed sollicitudine opus est, quia ~~liber~~ dis-
 cessit R. P. Prou. ad visitandam Provinciam, quare littera ad ipsum
 non hinc, sed Herbipolim detrahenda sunt, ut citius ad ipsum mitti
 possint. Quid si R. V. obtineret ab Adm. R. P. N. ut me mitteret
 R. P. Rector hinc Collegii in absentia R. P. Provincialis? Stimula-
 dus etiam est Reverendissimus Reatisbonensis, ut ne ad me
 mittat libros, antequam eam Herbipolim: ibo enim Herbipolim,
 ad docendam ibi Mathematicam et Ethicam. Expectationis hinc in
 tra paucos dies Serenissimum Neuburgicum. Et haberem triumphum
 Casarem, Generum illum nomine R. P. V. Quae mittat mihi
 aliquot exemplaria in similes eventus, ut et pro Principe Pal-
 denzi, Carubergensi, et Weimaricensi qui Erfordia misit, ad R.
 hinc Characteres Mexicani, et alios similes. Sathoni mittat in-
 cito obducendum. ^{Erfordiam} Erfordiam, quod gaudeo tam
 Regiam Sueciae. ^{Erfordiam} Erfordiam, quod gaudeo tam
 Erfordiam, quod gaudeo tam

cripta Reverendus Dominus Sacerdos et potius
Italia, non habere facultatem recipere

Haec sola. Nunc ad tertia. Libri illi, quos anno praeterito Augustis
misimus, videntur fuisse maledicto subiecti, et via Dei. Causam suspi-
cor esse, quia, ut eos, die festo, et quidem Paschali, fuerunt à ba-
culo p[ro]stro colligati in fascem. Maledicti fuerunt in via Augustam
versus, et scilicet R. V. cum iactura aliquorum. Curavi ego Mo-
nachio huc mitti Musurgias aliquot, et Obeliscos, dolio inclusos.
Hi fuerunt Herbigolim p[ri]mum, deinde Fraxosurdum, tandem huc
delati. Aperui eadem hora, qua advenit, dolium, et reperi li-
bros iterum omnes maledictos, et p[ro]ne putrefactos. Exp[er]i in
cubiculo meo, ut sicca viderentur, sed ita repleverunt foveam pulmo-
nes et cerebrum, ut me ferre encuerunt, relicto nigenti capi-
tis dolore, catharro, et tussi. Exp[er]i in alio cubiculo; sed in-
tra unam noctem fuerunt blattis repleti, et ferre corrosi. Sunt
pluraq[ue] p[ri]ma et ultima librorum folia plane destructa, et pro-
inde nullus vult eos emere. Si aliqua occasione, non tamen
per postam, possit socius R. V. mittere tria aut quatuor p[ri]-
ma folia Musurgias, in quib[us] nimirum est titulus libri; et fo-
lidem ultima, in quibus est registrum, colligerem ex omnib[us]
aliquot excerptaria dicenda.

Progo iterum R. V. et cum his libris nullat quamprimum
meos quos tradidi P. Koler, quia negl[ig]e[n]s, nec Herbigoli illum
coram invenio. Nescio etiam quomodo progrediar in Magia mea
naturali, cum Herbigoli vix liber sit qui mihi in eam finire
servire possit. Conabor tamen facere quod potero. Mihi D. Schö[n]
et aliter ideam meam Mechanica Hydraulico-Mechanica, eamq[ue]
imprimendam ipsius h[ab]ere obituli; sed nondum habui responsum.
D. Plurimus voluit videre, et legere librum: dimittet meam
famam in Aula, et in urbe. Dabit et ipse operam, ut imp[er]ia-
tus. Pantocratorum Rucherianum est sub consensu Patrum Herbi-
golicum. Principis notat ibi in Aulavino Herbigolim, ubi
morabitur p[er] Hyemem. Dixit, non expedire ut R. V. de-
mulet secretaria, praeterea Symplicia; propterea ut solis p[er]ici-
pibus communiatur. O. R. V. mitteret ad me artificem
linguam. Principi nostro offerendum, et explicandum. Qua-
lo id faciat. Si h[ic] Regere Mathematica, suberit rationem con-
p[er]i quam Herbigoli, et in eadem magis affectum. Sed quid
ciam? Debet d[omi]n[u]m P. Philippum Colivium deprecari, qui
valde illubenter desolat, quia meliorem locum nunc quidem non
habuit. Dicit clamant: potuissent non gaudere, et proferri p[er].